[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 (двадцать четвертое заседание четвертого созыва)

20.08.2021 г.					№ 86

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской  области от 20.11.2019 г. № 15 «Об установлении земельного  налога на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского района Ленинградской области»

	На основании протеста прокурора от 23.06.2021 г. № 7-17-2021, Федерального закона от 29.09.2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской  области от 20.11.2019 г. № 15 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского района Ленинградской области»:
1.1. Пункт 3 и 4  решения изложить в новой редакции:
«3. Налогоплательщики – организации уплачивают налог по истечении налогового периода не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.
4. Налогоплательщики – организации исчисляют авансовые платежи по налогу в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и уплачивают их не позднее последнего числа месяца за истекшим отчетным периодом».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабского сельского поселения и в газете «Сабский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сабский вестник»..

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                      		    	               	   Н.А.Спирин

image1.jpeg